
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_20.09. 2018г.                                             с .Льнозавод                                      № 48

«О признании домов по адресу с.Льнозавод, 
ул. Молодежная, д.4, д.5 аварийным»

 

 На основании технического отчета обследований строительных конструкций  6274-
18-ОСК ООО «Радиан», выполненного в августе 2018 года, в связи с большим износом   
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Признать дом №4, дом №5 по ул.  Молодежной с. Льнозавод Износковского
района Калужской области, аварийными и подлежащими сносу. 

     2.   Постановление   администрации  сельского  поселения  село  Льнозавод  от
22.12.2014 №50 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора» считать утратившим силу. 

   Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                              М.А.Барикова

 


